
 

  

     UBND HUYỆN CƯ M’GAR 

TRƯỜNG PT DTNT THCS 

                       

                  Số: 04a /QĐ-PTDTNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                    

       Cư M’gar, ngày 10 tháng 01 năm 2022 

  

  

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ 

của trường PT DTNT THCS Cư M’gar 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PT DTNT THCS CƯ M’GAR 

  

 - Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 3 năm 2000 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện dân chủ trong nhà trường; 

  -Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

- Căn cứ yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ của trường PT DTNT 

THCS Cư M’gar năm học 2021 - 2022; 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng quy chế hoạt động, phân công nhiệm 

vụ cho từng thành viên giám sát, kiểm tra việc thực hiện Quy chế dân chủ của viên chức, 

người lao động trong nhà trường; tuyên truyền phổ biến các văn bản về thực hiện QCDC 

của cơ quan cấp trên, nội quy, quy chế của trường và đề xuất xử lý vi phạm. 

Điều 3. Toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này kể từ ngày ký; 

Nơi 

nhận:                                                                        

- Phòng GD& ĐT (b/c); 

- Như Điều 3 (thực hiện);       

- Đăng trang Zalo; 

- Lưu: VT.                                                         

HIỆU TRƯỞNG 

  

  

  

  

Nguyễn Hữu Công 

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

DANH SÁCH 

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ 

NĂM HỌC 2021 - 2022 

(Kèm theo Quyết đinh số  04  /QĐ-PTDTNT, ngày 10 tháng 01 năm 2022) 

  

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ 

trong ban 

Nhiệm vụ phân công 

1 Nguyễn Hữu Công Hiệu trưởng Trưởng ban Chỉ đạo chung 

2 Nguyễn Công Long P.Hiệu trưởng P.Trưởng ban B/c, triển khai QCDC 

3 Nguyễn Quang Tiên TTCNTT-

TBTTND 

Thành viên Kiểm tra, giám sát thực hiện 

4 Hồ Công Mậu CTCĐ Thành viên Triển khai trong Công đoàn 

5 Ng Phùng Quang Hiếu TPT Thành viên Triển khai QCDC học sinh 

6 Lê Ngọc Sơn TKHĐ Thành viên Thư ký 

7 Lê Thị Tình P.CTCĐ Thành viên Triển khai trong nữ công 

8 Bùi Thị Hường Kế toán Thành viên Phụ trách tài chính 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


		2022-01-18T09:10:13+0700


		2022-01-18T09:14:20+0700


		2022-01-18T09:17:58+0700




